Seal : fragment of a fine vesica seal showing the Virgin and
Child.

Endorsed :  Gathampton, Mapledurham et Whitchurch, 40
Ed. 3, pro termino 5 annorum.

Added in pencil in @ modern hand : Bec Tithes.!

CCLXVI.

29 July, 1 Ric. I1., 1377. Joan de Mohun to Elizabeth, Loveday
the lease for the life of the grantor of certwin lands and tenements
n Goring.

IV. 51. Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit
Johanna de Mohun, domina de Donsterre salutem in domino
sempiternam. Noveritis nos dedisse [etc.] Elizabeth Loveday
de comitatu Oxon’ unum tenementum et tres acras terre
arrabilis quondam Juliane Haycroft, quod quidem tenementum
scitum est in villa de Goryng’ inter curtillagium Priorisse de
Goryngs ex parte una et placeam Thome Wade ex altera,
terra vero iacet in campis de Goryngs, unde una acra iacet
inter terram Johannis Colon ex parte una et terram Roberti
Durham ex altera, secunda acra iacet inter terram Johannis
Colon ex parte una et terram Willelmi Fuller ex altera, et
tercia acra iacet apud Blakemannesdoune inter terram Ricardi
Parvecote ex parte una et terram Thome Fuller ex altera.
Dedimus insuper et concedimus dicte Elizabeth quatuor acras
terre arrabilis simul iacentes ibidem in campo boriali iuxta le
Lokstile inter terram dicte Priorisse ex parte una et terram
nostram ex altera, tres acras simul iacentes in eodem campo
inter terram Simonis Hert ex parte una et terram Walteri
Robert ex altera, unam acram et dimidiam terre arrabilis
simul iacentes inter terram dicte Priorisse ex una parte et
communem campum eiusdem ville ex altera parte, et duas
acras terre simul iacentes in campo australi inter terram dicte
Priorisse ex una parte et terram Walteri Robert ex altera.

! These tithes called Bec tithes were given by Milo Crispin, lord of the
Honour of Wallingford, sometime before 1107, to the Abbey of Bec Herlouin
in Normandy. See note to No. 16. When the alien priories were suppressed
these tithes passed to St. George’s Chapel, Windsor, and the Dean of Windsor
claims, as successor to the prior of Okeburne, a prebendal stall in the cathedral

church of Salisbury. See also The History of Whitchurch, by the Rev. J.
Slatter. See a further note in the Introduction.
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Habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa cum
omnibus suis pertinenciis predicte Elizabeth heredibus et
assignatis suis ad totam vitam nostram de capitalibus dominis
[etc.]. Et nos prefata Johanna [etc. warranty. The warranty
clause s, however, crossed out.] In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Thoma de Aldryngton’, Waltero Robert,
Willelmo Fuller, Thoma Fuller, Willelmo Laurence, et aliis.
Dat. apud Goryng, vicesimo nono die Julii anno regni regis
Ricardi secundi post conquestum Anglie primo.
Seal : incomplete, circular, red wax, two shields of arms
with a tree between them.
1. Mohun.
2. Gules, a lion rampant double queued, or, for Burghersh.
S” JOHANNE DE [MOHUN]. This is No. 6 of the
Mohun seals, Archeol. Journ. op. cit.
Endorsed : Carta Johanne Mohun facta Elizabeth Loveday
de terra quondam Juliane Haycroft.

CCLXVII.

29 Sept., 10 Ric. 11., 1386. Thomas Bouwre and Matilda his
wife, grant to Thomas Fuller and Isabel his wife, the lease for
lives of @ messuage and half an acre of land vn Goring.

IV. 55. Hec indentura facta inter Thomam Boure de
Gorynge et Matildam uxorem eius ex parte una, et Thomam
Fuller de eadem villa et Isabellam uxorem eius ex parte altera
testatur, quod predicti Thomas et Matilda tradiderunt, dimi-
serunt et concesserunt predictis Thome et Isabelle uxori sue
unum mesuagium et unam dimidiam acram terre cum pertinen-
ciis in Goryngg’ predicta, quod quidem mesuagium scituatum
est inter tenementum Priorisse de Goryng’ ex parte orientali
et tenementum Willelmi atte Beche ex parte occidentali, dicta
vero dimidia acra iacet in campo boriali ville predicte.
Habendum et tenendum predictum mesuagium et dictam
dimidiam acram terre cum suis pertinenciis predictis Willelmo
et Isabelle uxori eius et assignatis suis usque ad terminum
octoginta annorum proximorum sequencium post datum
presencium et plenarie completorum. Reddendo inde duranti-
bus primis viginti annis predictis Thome et Matilde et assignatis
suis nichil. Et post dictos primos viginti annos elapsos predicti
Thomas et Isabella et assignati sui reddent et solvent annuatim
predictis Thome et Matilde heredibus et assignatis suis octo-
decem denarios ad duos anni terminos usuales, videlicet ad
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festa sancti Michaelis archangeli et Annunciacionis beate
Marie, tenendum de capitalibus dominis [ete.]. Kt predicti
Thomas et Isabella uxor eius concedunt pro se et assignatis
suis quod si contingat [ete. clause of re-entry]. In cuius rei [ete.
sealing]. Hiis testibus. Roberto Derham, Simone Bartram,
Simone Hert, Waltero Robard, Willelmo Hert. Dat. apud
Goryngg’ in festo sancti Michaelis archangeli. Anno regni
regis Ricardi secundi post conquestum decimo.
Seal : The love-token seal as on No. 255.

CCLXVIII.

25 July, 6 Hen. I1V., 1405. Thomas Boure and Matilda his
wife, grant to John Boure of Reading and Edith his wife, their
possessions in Goring, both real and personal.

V. 5. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit Thomas Boure de Goryng in comitatu Oxon et
Matilda uxor mea, salutem in domino sempiternam. Noveritis
nos prefatos Thomam et Matildam unanimi consensu et assensu
dedisse [etc.] Johanni Boure de Redyng et Kdithe uxori sue
omnia terras et tenementa nostra, redditus, reversiones et
servicia cum omnibus boscis, pratis, pascuis et pasturis cum
omnibus et singulis eorum pertinenciis que habemus seu in
futuro habere poterimus in villa et in campis de Goryng predicta.
Habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.]
prefatis Johanni et Edithe uxori eius, heredibus et eorum
assignatis imperpetuum de capitalibus dominis [etc.]. Insuper
sciatis nos prefatos Thomam Boure et Matildam uxorem meam
unanimi concensu et assensu dedisse et concessisse predictis
Johanni Boure et Edithe uxori sue omnia bona et catalla
nostra tam viva quam mortua que habuimus seu in futuro
habere poterimus in villa de Goryng predicta seu alibi in
regno Anglie existencia. Bt nos predicti T.B. et M. uxor mea
et heredes nostri [etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Roberto Dureham, Willelmo Robard, Ricardo
Bech,! Thoma Walsch,! Johanne Frankeleyn, Thoma Wyngode,
Rogero Bartheram, et aliis. Dat. apud Goryng predicta in die
sancti Jacobi apostoli anno regni regis Henrici quarti post
conquestum sexto.

Seal : Incomplete, oval, red wax, figure kneeling before the
Blessed Virgin. [AV]E MAR[IA . .. I]MPLORA.

1 These are the Richard Beche of Wokingham and his son-in-law Thomas
Walsh who are mentioned in the endorsement to No. 33.
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CCOLXIX.

26 Nov., 7 Ric. 11., 1383. William Warmyngion quitclaims to

Roger Faryngdon, Arnold Pynkeneye and others his rights to

certain lands in Goring, South Stoke and Streatley, which they

had conjointly acknowledged by fine to J. Shilford and Elizabeth,
his wife.

IV. 54. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit Willelmus Warmyngton salutem in domino. Cum
quidam finis! levasset coram Justiciariis domini regis de Banco
apud Westmonasterium in Octabis sancti Martini ultimo iam
preterito inter Johannem Shilford’ et Elizabeth uxorem eius
querentem et Rogerum Faryngdon, Arnaldum Pynkeneye
clericum, Johannem Bures et Johannem North clericum et
me dictum Willelmum deforciantes de undecim mesuagiis sex
carucatis terre, viginti acris prati, centum et sexaginta acris
bosci et duodecim libratis redditus cum pertinenciis in Goryng’
et Stokeabbot in comitatu Oxon’ et de decem acris terre, sex
acris prati et piscaria in aqua Thamisie de longitudine sex
stadiorum cum pertinenciis in Stretle in comitatu Berk’ per
quem quidem finem dicti Johannes Shilford’ et Klizabeth
recognoverunt dicta tenementa cum pertinenciis esse ius mei
predicti Willelmi ut illa que predicti Rogerus, Arnaldus,
Johannes Bures, Johannes North et ego dictus Willelmus
habuimus do dono ipsorum Johannis Shilford et Elizabeth, ac
iidem Rogerus, Arnaldus [etc.] concessimus dicta tenementa cum
pertinenciis eisdem J.8. et K. tendenda ad totam vitam ipsorum
J. et BE. Ita quod post mortem eorumdem J. et E. eadem
tenementa cum pertinenciis ad nos et heredes mei predicti
Willelmi revertantur. Noveritis me dictum Willelmum
remisisse, relaxasse et omnino pro me et heredibus meis imper-
petuum quietum clamasse prefatis Rogero, Arnaldo [ete.]
totum ius meum et clameum que habeo vel quovismodo habere
potero in predictis tenementis cum pertinenciis. Ita quod nec
ego dictus Willelmus nec heredes mei [etc.]. In cuius rei [etc.
sealing]. Dat. apud London vicesimo sexto die Novembris,
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum septimo.

Seal : circular, red wax, arms. Per chevron, in chief two
crosses fitchy, and base ermine. % S. THOME QUERAY.

Endorsed : Irrotulatur in Banco rotulo secundo de Cartis et
proteccionibus de termino sancti Michaelis anno regnorum
Ricardi regis Anglie et Francie septimo.